2021 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ストリームメディアコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  崔 官鎔

（証券コード 4772 JASDAQ グロース）

問合せ先 取締役経営企画部門長  山田政彦

TEL：03-6809-6118

子会社の出資先である株式会社 DEAR U の
韓国 KOSDAQ 市場への上場に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社エブリシングジャパン（本社：東京都港区）の出資先である株式会社

DEAR U（本社：韓国）が、2021 年 11 月 10 日（水）に韓国 KOSDAQ 市場へ新規上場いたしまし

たのでお知らせいたします。

【株式会社 DEAR U について】

会社名 株式会社 DEAR U（英文社名：DEAR U Co.,Ltd ）

上場日 2021 年 11 月 10 日（水）

市場 韓国 KOSDAQ 市場

代表者 An Chong Oh

本店所在地 4F, 633,Samseong-ro, Gangnam-gu, Seoul, Republic of Korea

ホームページアドレス www.dear-u.co

設立年月日 2017 年７月４日

事業内容
System Software Development and Supply

Electronic commerce on a fee or contract basis via internet

発行可能株式総数 200,000,000 株式

発行可能種類株式数
普通株式 150,000,000

普通株式を除外した発行可能種類株式 50,000,000（優先株等）

発行済株式総数 21,751,230 株式

発行済種類株式数 普通株式 20,151,230 転換優先株式 1,600,000

  なお、株式会社エブリシングジャパンの保有する株式会社 DEAR U の株式数は、普通株式

600,000 株（2.98％）となっております。

以上